Проект

[image: image1.png]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

От __________                                                  №_____
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов увеличив на сумму 1 106 581 (один миллион сто шесть  тысяч  пятьсот восемьдесят один) рубль 76 копеек (средства резервного фонда Администрации Смоленской области неиспользованные  на 01.01.2017 года )
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Хиславичское городское поселение
	901

	11253104,00
	1106581,76
	12359685,76

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	901
	05
	01

	8 023 104,00

	1  106 581,76
	9 129 685,76

	Жилищное хозяйство
	901
	05
	01

	340 000,00

	950 000,00
	1 290 000,00

	Средства резервного фонда
	901
	05
	01
	89 0 00 00000

	0,0
	950 000,00
	950 000,00

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации  Смоленской области
	901
	05
	01
	89 0 00 29990

	0,0
	950 000,00
	950 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	01
	89 0 00 29990
	200
	0,0
	950 000,00
	950 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	01
	89 0 00 29990
	240
	0,0
	950 000,00
	950 000,00

	Коммунальное хозяйство
	901
	05
	02

	1 932 900,00

	156 581,76
	2 089 481,76

	Средства резервного фонда
	901
	05
	02
	89 0 00 00000

	0,0
	156 581,76
	156 581,76

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации  Смоленской области
	901
	05
	02
	89 0 00 29990

	0,0
	156 581,76
	156 581,76

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	02
	89 0 00 29990
	200
	0,0
	156 581,76
	156 581,76

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	901
	05
	02
	89 0 00 29990
	240
	0,0
	156 581,76
	156 581,76

.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования Хиславичский район»

Смоленской области                                                                          Н.И.Калистратова